Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
«Гильдия архитекторов и инженеров»

КОЛЛЕГИЯ
Протокола № 142 заседания Коллегии

г. Москва                                                                                                        19 января 2016 г.

Председатель заседания: Д. В. Александров
Секретарь заседания: А. В. Бородина
Присутствовали члены Коллегии с правом голоса: Д. В. Александров, К. В. Гладкий, Н. Н. Голованов, Ю. П. Журавлев, В. Н. Логвинов, Д. В. Прокофьев, С. И. Чертков, И. З. Шварцман
Также присутствовали: Г. Л. Пастернак, А. В. Бородина, И. С Личагина, А. В. Филимонова
Присутствовали 8 членов Коллегии из 11. В соответствии с Уставом СРО НП ГАРХИ Коллегия правомочна принимать решения. Повестка дня заседания Коллегии утверждена единогласно.
Повестка ДНЯ
1. О созыве очередного Общего собрания членов СРО НП ГАРХИ.
СЛУШАЛИ:

1. О созыве очередного Общего собрания членов СРО НП ГАРХИ.
ВЫСТУПИЛИ: Г. Л. Пастернак, А. В. Бородина
РЕШИЛИ:

1.1. Созвать очередное Общее собрание членов СРО НП ГАРХИ 3 марта 2016 г. Утвердить конференц – зал Центрального Дома архитектора (г. Москва, Гранатный пер., 9) местом проведения очередного Общего собрания членов СРО НП ГАРХИ. Время начала собрания – 17. 00.
1.2. Одобрить проект повестки дня очередного Общего собрания членов СРО НП ГАРХИ (прилагается).

Голосовали: «За» - единогласно.
Председатель заседания

           Д. В. Александров
Секретарь заседания

                А. В. Бородина
1